[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04»   02      2013г.
№32
г.Томск

О признании постановления

Главы Томского района
(Главы Администрации)

от 09.03.2006  № 82 утратившим силу
По результатам мониторинга муниципальных правовых актов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать постановление Главы Томского района (Главы Администрации) от 09.03.2006 № 82 (в редакции постановления Главы Томского района от 27.03.2008 №80) «О проведении аккредитации (конкурсного отбора) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих лесозаготовку и лесопиление для местных нужд» утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
Глава Томского района

 В.Е. Лукьянов

О.А.Гайворонских
40 89 87
_264931060.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]